
ZARZĄDZENIE NR 25/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 Ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu  
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie:

1. Marzanna Pakmur - Przewodnicząca Komisji,

2. Maria Drzewuszewska - Członek Komisji,

3. Urszula Dżega - Matuszczak - Członek Komisji,

4. Andrzej Golak – Członek Komisji,

5. Genowefa Gutowska - Członek Komisji,

6. Artur Mikołajek - Członek Komisji,

7. Lech Pieczyński – Członek Komisji,

8. Stanisława Romaniuk - Członek Komisji,

9. Małgorzata Szczubkowska – Członek Komisji,

10. Adam Syldatk - Członek Komisji,

11. Marek Zakałużny - Członek Komisji,

12. Dariusz Zawadzki – Członek Komisji.

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r. poz.1356 z późn. zm.) oraz z innych 
przepisów.

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie  Nr 1 / 2011 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 4 stycznia 2011 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu, ze 
zmianami wynikającymi z następujących Zarządzeń:

1. Zarządzenie Nr 10/2012 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 10 stycznia 2012 r.

2. Zarządzenie Nr 16/2012 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24 stycznia 2012 r.

3. Zarządzenie Nr 17/2012 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01 lutego 2012 r.

4. Zarządzenie Nr 26/2012 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 marca 2012 r.

5. Zarządzenie Nr 61/2012 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2012 r.

Id: 3B4317F6-628D-46CE-9808-E225D05BC554. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 3B4317F6-628D-46CE-9808-E225D05BC554. Przyjęty Strona 2




